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Napęd do bramy przesuwnej Key Automation
TURBO1200 KSC1222KS do 1200kg 230V
Zestaw ze spowolnieniami

Cena brutto 2 950,00 zł

Cena netto 2 398,37 zł

Cena poprzednia 3 702,30 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy TURBO

Kod producenta KSC122KS

Producent KEY automation

Opis produktu
Napęd do bramy przesuwnej Key Automation TURBO1200 do 1200kg 230V Zestaw ze spowolnieniem

Napęd do bramy przesuwnej Key Automation  TURBO1200 do bram przesuwnych o ciężarze do 1200 kilogramów

Spowolnienia podczas otwierania i zamykania bramy dla płynnej pracy.

Ręczne odblokowanie - dzięki mechanizmowi ręcznego odblokowania bramy przesuwnej nie zostaniesz więźniem
własnej posesji. Bez problemu, kilkoma ruchami wysprzęglisz siłownik do bramy i otworzysz swoją bramę.

Automatyczne zamykanie –  pamięta za Ciebie o zamknięciu Twojej bramy. Po każdym otwarciu brama zamknie się
automatycznie – jeśli sobie tego nie życzysz – jednym przyciskiem możesz tę funkcję wyłączyć. To takie proste!

Funkcja furtki – centrala sterująca posiada funkcję furtki! Nie musisz czekać aż cała brama się otworzy.  Niezależnie
od tego możesz otworzyć tylko jedno skrzydło swojej bramy.

System fotokomórek – dwie estetyczne fotokomórki zadbają o bezpieczeństwo Twoje i Twojej rodziny. Brama
rozpozna przeszkodę, która stanie na jej drodze i nie zamknie się. Daje to wysoki poziom bezpieczeństwa
użytkowników!

Odporny na wodę, pył i słońce  - wodoodporna obudowa siłowników do bramy i centrali sterującej sprosta każdym
warunkom pogodowym. Nie musisz się niepokoić ulewnym deszczem, roztopami czy mrozem.  Dzięki podwyższonemu
stopniowi wodoodporności IP, który wynosi 44.

Łatwa konserwacja dzięki centrali sterującej w pozycji poziomej.

Podstawa montażowa w zestawie.

Elektryczne wyłączniki krańcowe - dzięki ogranicznikom zatrzymasz bramę w pożądanym miejscu bez uderzania w
słupki i nadwyrężania silnika do bramy.

 

 

Centrala sterująca napędu do bramy CT102B

Zasilanie centrali sterującej: 230Vac
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Zasilanie akcesoriów : 24 Vdc 
Czułość amperometryczna z odwróceniem kierunku ruchu
Standardowe lub programowalne spowolnienie przy otwieraniu i zamykaniu
Programowalny czas automatycznego zamykania po furtce
Oddzielne wejścia OPEN-CLOSE i PP - CZĘŚCIOWE furtka
Listwa krawędziowa 8,2K ohm NC - photo1 i photo2
Wejście urządzeń bezpieczeństwa
Wyjście świateł odprowadzających
Wyjście na lampę sygnalizacyjną
Wyświetlacz
Nowy wtykany odbiornik radiowy 4 kanałowy RX4Y

 

 

Fotokomórki SEKUR FT33

Fotokomórki z serii FT to urządzenia bezpieczeństwa stosowane w automatyce drzwi i automatyce bram
pozwalających wykryć obecność przeszkód wzdłuż linii działania pomiędzy nadajnikiem a odbiornikiem.
Nowy obwód wewnętrzny ze zoptymalizowanymi osiągami
FUNKCJA ŚNIEG: fotokomórka przestaje reagować na częste zasłanianie linii fotokomórek, w celu uniknięcia
wykrywania fałszywych przeszkód
Dwa zasięgi do wyboru.

 

 

Pilot do bramy SUB-44R czterokanałowy

Wodoodporny 4-kanałowy pilot do bramy działający na częstotliwości 433 MHz
Ergonomiczny, prosty i nowoczesny design pilota do bramy
Trwały materiał i dbałość o szczegóły dzięki zastosowaniu form wtryskowych
Metalowa chromowana ramka
Przeznaczony do obsługi funkcji otwarcia, zamknięcia oraz do załączania oświetlenia i innych funkcji centrali
sterującej

 

Skład zestawu: 

siłownik do bramy przesuwnej TURBO 122 - 1 sztuka
wbudowana central sterująca CT102B- 1 sztuka
komplet fotokomórek SEKUR FT33
pilot do bramy SUB-44R - 2 sztuki
wbudowany radiodbiornik RX4Y - 1 sztuka

 

W skład zestawu wchodzą

Skład zestawu: 

siłownik do bramy przesuwnej TURBO 122 - 1 sztuka
wbudowana central sterująca CT102B- 1 sztuka
komplet fotokomórek SEKUR FT33
pilot do bramy SUB-44R - 2 sztuki
wbudowany radiodbiornik RX4Y - 1 sztuka
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KEY
KEY AUTOMATION - marka Key Automation jest młodym, dynamicznym włoskim przedsiębiorstwem, zajmującym
się opracowywaniem i produkcją napędów do bram ogrodzeniowych, bram garażowych, szlabanów drogowych i
drzwi automatycznych. Rozwiązania proponowane przez Key pomagają w sprawniejszym, bezpieczniejszym i
bardziej efektywnym przemieszczaniu osób i przedmiotów w obszarach mieszkalnych, handlowych i
przemysłowych. Key oferuje bezpieczne i funkcjonalne produkty, cechujące się nowoczesnym i wyrazistym
wzornictwem. Proponowane produkty gwarantują instalatorowi łatwość montażu a klientowi wygodę
użytkowania.
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